保護者各位  令和６年１２月

社会福祉法人きゆな会きゆな保育園

第１４回おゆうぎ発表会のご案内

平素よりきゆな保育園の行事にご理解ご協力を頂きありがとうございます。

第１４回おゆうぎ発表会を、令和７年１月 1１日（土曜日）行います。

今年度も下記の日程で入れ替え制を実施したいと思います。最後まで応援よろし

くお願いいたします。

令和７年１月１１日(土) ９：００～１２：００場所  きゆな保育園２階

・たまご組    ８：４５集合   ９：００開始

・ひよこ組    ９：１５集合   ９：３０開始

・りす組     ９：４５集合  １０：００開始

・うさぎ組   １０：１５集合  １０：３０開始

・きりん組   １０：４５集合  １１：００開始

・らいおん組  １１：１５集合  １１：３０開始

※保護者の人数制限はありません。風邪症状がある方は、マスク着用をお願い致します。

※おゆうぎ会、当日は入口と出口を分けたいと思いますので靴を入れる袋を各自で準備お

願い致します。

※各クラス出番が終了次第、子ども達のお迎えのお願いと入れ替え制の為、会場から出る

ようにお願い致します。（※次のクラスにきょうだい組がいる場合には待機できます。）

※駐車場について、駐車場に限りがありますので、園から距離がある保護者を優先にした

いと思います。近隣の方は徒歩でお集まり頂きますよう宜しくお願い致します。